平成２８年 ４月 １日

各報道機関文教担当記者  殿

役員，経営協議会委員等について

  日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

 ございます。

  別添のとおり，役員，経営協議会委員等が決定しましたのでお知らせします。

本件照会先・担当  金沢大学総務部広報室
本 庄

Tel：076-264-5024

News Release

1

⾦沢⼤学⼈事（H28.4.1）

 役員

⼭崎 光悦 (やまざき こうえつ) 学⻑

向  智⾥ (むかい ちさと) 理事(総括・改⾰・研究・財務担当)・副学⻑

柴⽥ 正良 (しばた まさよし) 理事(教育担当)・副学⻑

⼭本  博 (やまもと ひろし) 理事(国際・附属病院・同窓会担当)・副学⻑

福森 義宏 (ふくもり よしひろ) 理事(企画評価・情報・社会貢献担当)・副学⻑

有松  正洋 (ありまつ まさひろ) 理事(総務・⼈事・施設担当)・副学⻑・事務局⻑

鈴⽊ 康夫 (すずき やすお) 理事(特命担当）

◆ 副学⻑

中村 慎⼀ (なかむら しんいち) ⼤学改⾰・研究担当

加納 重義 (かのう しげよし) ⼊試改⾰担当

⼤⽵ 茂樹 (おおたけ しげき) 教育改⾰担当

◆ 監事

村本 健⼀郎 (むらもと けんいちろう) 常勤

⽯原 多賀⼦ (いしはら たかこ) ⾮常勤

◆ 学⻑補佐

中⻄ 義信 (なかにし よしのぶ) ⼤学改⾰・研究⽀援・国際担当

和⽥ 隆志 (わだ たかし) 研究戦略担当

飯⼭ 宏⼀ (いいやま こういち) ⼤学院⾼度化担当

森  雅秀 (もり まさひで) 教育改⾰・学修⽀援担当

古畑  徹 (ふるはた とおる) ⼤学間連携担当

坂本 ⼆郎 (さかもと じろう) ⼊試・⼊試改⾰担当

尾島 恭⼦ (おじま きょうこ) 学⽣募集・広報戦略担当

⼩俣 正朗 (おまた せいろう) 学⽣募集・広報戦略担当

⼤⾕ 吉⽣ (おおたに よしお) 国際担当

髙⼭ 知明 (たかやま ともあき) 国際担当

⻫⽊ ⿇利⼦ (さいき まりこ) 国際担当

岩⾒ 雅史 (いわみ まさふみ) 企画評価・教員⼈事改⾰担当

2

中村 正⼈ (なかむら まさと) ハラスメント防⽌担当

池本 良⼦ (いけもと りょうこ) 男⼥共同参画推進担当

◆ 経営協議会

⼭崎 光悦 (やまざき こうえつ) 学⻑

向  智⾥ (むかい ちさと) 理事

⼭本  博 (やまもと ひろし) 理事

有松 正洋 (ありまつ まさひろ) 理事

樫⾒ 由美⼦ (かしみ ゆみこ) ⼈間社会研究域⻑

⻘⽊ 健⼀ (あおき けんいち) 理⼯研究域⻑

⾦⼦ 周⼀ (かねこ しゅういち) 医薬保健研究域⻑

上村 ⼤輔 (うえむら だいすけ) 神奈川⼤学教授

川本 ⼋郎 (かわもと はちろう) 学校法⼈⽴命館名誉顧問

國澤 隆雄 (くにざわ たかお) 学校法⼈⼤阪医科薬科⼤学顧問

中⻄ 吉明 (なかにし よしあき) ⽯川県副知事

野路 國夫 (のじ くにお) コマツ取締役会⻑

林  幸秀 (はやし ゆきひで) 科学技術振興機構 研究開発戦略センター
上席フェロー

細⽥ ⼤造 (ほそだ だいぞう) ⾦沢市副市⻑

⽮部  彰 (やべ あきら) 新エネルギー・産業技術総合開発機構
技術戦略研究センターユニット⻑

	160401a1
	160401_1